- Về án phí: Ngân hàng Thương mại cổ phần B - Chi nhánh Tuyên Quang và bà 

Nguyễn Thị M không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho Ngân hàng 

Thương mại cổ phần B - Chi nhánh Tuyên Quang, số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

thẩm đã nộp là 745.200 đồng (Bảy trăm bốn mươi lăm nghìn hai trăm đồng) tại Biên lai 

thu số 0002397 ngày 18/9/2019 của Chi cục thi hành án dân sự huyện H, tỉnh Tuyên 

Quang. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ